

تقسیم سرزمین ها و تعیین سرنوشت ملل در نشست های لندن

۳۱ فروردین ۱۳۹۴ ساعت ۱۳:۰۷

دولتهای استعمارگر اروپایی که پس از ساخت توپ و تفنگ و قطب نما [برپایه روش چینیان در ساخت باروت و قطب نما که مارکو پولو در سفرنامه خود شرح داده بود] و یافتن راههای دریایی، از اواخر قرن پانزدهم با هدف بلعیدن سرزمین های دوردست و از چنگ یکدیگر خارج ساختن آنها وارد یک رشته رقابت های خونین شدند که از قرن نوزدهم این رقابت مسلحانه به مذاکره و تقسیم مسالمت آمیز ملل [و اینک در چارچوب ناتو] تبدیل شد.

دولتهای استعمارگر اروپایی که پس از ساخت توپ و تفنگ و قطب نما [برپایه روش چینیان در ساخت باروت و قطب نما که مارکو پولو در سفرنامه خود شرح داده بود] و یافتن راههای دریایی، از اواخر قرن پانزدهم با هدف بلعیدن سرزمین های دوردست و از چنگ یکدیگر خارج ساختن آنها وارد یک رشته رقابت های خونین شدند که از قرن نوزدهم این رقابت مسلحانه به مذاکره و تقسیم مسالمت آمیز ملل [و اینک در چارچوب ناتو] تبدیل شد و محل این مذاکرات، عمدتاً شهر لندن و در چند مورد پایتخت های دیگر اروپایی از جمله شهر برلین بود. گاهی هم در این سازش ها دست به دغل - کاری می زدند، از جمله دغل زدن در تقسیم آفریقای مرکزی.

۱۳ اپریل ۱۸۹۴ دولتهای انگلستان و بلژیک در یک جلسه محرمانه در لندن [و بدون اطلاع فرانسه و آلمان] آفریقای مرکزی را میان خود قسمت کردند! که نقض قرارداد برلین بود. کنگره برلین که به ابتکار بیسمارک تشکیل شده بود، قبلاً ترتیب تقسیم آفریقا میان اروپائیان را داده بود تا سهمی هم به آلمان برسد. همان کنگره کشور پهناور کنگورا به بلژیک بخشیده بود!

این نشست ها همچنان ادامه دارند و آخرین آنها در ۲۹ مارس ۲۰۱۱ (۹ فروردین ۱۳۹۰) در لندن و با هدف نهایی خوردن نفت لیبی و احتمالاً تجزیه آن صورت گرفت. این نشست تصمیماتی گرفت که مغایر همه اصول و میثاقهای جهانی بود از جمله تغییر رژیم لیبی!، برسمیت شناختن مخالفان قذافی به عنوان دولت انتقال! و ادامه حمایت نظامی از آنها! [صدور مجوز مداخله رسمی در امور یک کشور مستقل عضو سازمان ملل - سازمانی که ظاهراً برای جلوگیری از این دخالت ها و جنگ بوجود آمده است]. بلوک غرب [ناتو] که با کنار رفتن کامل روسیه از میدان رقابت، یکه تاز میدان شده است در جریان کنفرانس لندن به نظر مقاله نگاران که بالا بردن مصنوعی بهای بنزین بس است مردم قانع شدند که قذافی! عامل آن بوده، آن را [که در آمریکا دو برابر شده و هر گالن کمتر از چهار لیتر به ۴ دلار رسیده است] تعدیل کنید توجه نکردند.

به چند نشست لندن از این دست اشاره می شود: نشست سال ۱۸۳۲ و انتخاب یک شاهزاده آلمانی! از ایالت «باویر» به پادشاهی یونان جدید الاستقلال و ولیعهد دانمارکی! قرارداد برای این پادشاه، نشست سال ۱۸۳۹ و دادن استقلال به آلمانی زبانهای لوکزمبورگ، و تضمین استقلال و بی طرفی بلژیک [که نقض آن از سوی آلمان از عوامل دو جنگ جهانی بشمار می رود]، نشست سال ۱۸۶۶ و تبدیل کانادا به یک کنفدراسیون وابسته به انگلستان، نشست ۱۹۱۳ و دادن استقلال به آلبانی و بذل و بخشش اراضی آزادشده بالکان از دست عثمانی، نشست سال ۱۹۵۳ و دادن نفت ایران به کمپانی های نفتی غرب [که چند ماه بعد میان خود تشکیل کنسرسیوم دادند]، نشست سال ۱۹۵۴ و تعیین وضعیت آلمان غربی و سرنوشت منطقه سارلند (زارلند)، نشست سال ۲۰۰۶ و سازش برسر غربی کردن عملیات نظامی افغانستان و ورود «ناتو» به این سرزمین.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetarikh.com/news/۲۲۶۹۳/لندن-چهار-نشسته-ملا-سرنوشت-تعیین-سرزمین-تقسیم>